N ﬁ:};

@indetec  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS o0, 1
U'sr DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora de lmpresién C0315p.m.
Rep: piPoliza Poliza: C01236 Del 25/08/2023 Pagna| 1 -

Concepto: F/C-1845 DISCO DURO SOLIDO PARA LAPTOP RESGUARDO PRESIDENCIA,. GP COMPUPLACE 5.A. DE C.V, Folio
Pago: 486
Beneficiario: COMPUPLACE, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
e : - 298032
No Cuenta = Descripeién de la cuenta , - Cargo ' Abono_Concepto del movimiento
0031 . 8270-522009-C0104()-18-2041-1  Refacciones y accesorios menores de $920.00 GP COMPUPLACE, 5.A. DE cv, F;>li0 Pago: 486
0002 8260-522009-C0104Q-18-2941-1  Refacciones y accesorios menores de $920.00 GP COMPUPLACE, 5.A. DE C.V., Folio Pago: 486
0063 2112-1-000020 COMPUPLACE, $.A.DEC.V. $920.00 GP COMPUPLACE, 5.A. DE C.V., Folio Pago: 436
0004  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. * $920.00 GP COMPUPLACE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 486
Sumas iguales => 1,840.00 _1,840.60 .

Elaboré: DianaTrevizo
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citibanamex@

Viernes 25.de Agosto del 2023, 1:19:50 PM Centro de México

bancanetempresarial.citibénamex.oom.mx/scriptslcgiclntcbbbne2.’MLT1 K1 SNQCCQGLONZ@YiRTKFBlNDO?yS__ :

T RO9Z.

BancaNet Empresarial

Transferencia a ofras cuentas

Cliente

. Razén Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacién 298032.

O

@,

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipb de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacién

Fecha valor

Autorizadorés Usuarlo 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA,
Cuentas Cuenta retire

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/3513213

Cuenta de depdsito o henefitiario

BBVA MEXICO - MXN *##+ersssssrnneigg F\Iombre: COMPUPLACE SA DE CV {Dato no verificado par esta

instituclany
Datos de la .
transferencia Importe MXN . $920.00
Referencia Numérica 1845

DISCO DURC LAPTOP PRESIDENCIA

0B85902980324323731
CLABE

Persona Moral

Mismo Dia

2500812023

Para poder descargar su comprobante electénico de Pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.orgmxi/cen

Este vincuio se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la opei‘acién

https:/lbancanetempresarial citibanamex.com.mx/scriptsicgicintchbbne2/MLT 1KY 18NQCCQGLON2@YIRTKFB/NDO38__

“Este documento es sélo de cardcter informativo, no tiene validez ofictal come comprabante legal o fiscal®

1
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cifi ban'amex@

Viermnes 25 de Agosto del 2023, 1:19:50 PM Centro de México

25/8/2313:20 bancanetempré‘saria[.citibanamex.com.mx]sqripts.’cgiclntcbbbneZ/MLﬂ KY18NQCCQGLONZ@YIRTKFB/NDO38

TR-0%0%

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443

i

Razdn Social : | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transférencia ha sido Aceptada con numero de autorizacion 298032,

Autorizadores Usuario 08

NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas ) Cuenta retire

COMISION ESTATAL DE DERECH ~ 83413513213

Cuenta de depdsite o benefliciaric

BBVA MEXICO - MXN tessrtrarenrgg

Nombre; COMPUPLACE SA DE CV {Date no verificado por esta

Concepto del pago

Clave de rastreo

Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacidn

Fecha valor

institucian)
Datos.de fa
transferencia Importe MXN $920.00
Referencia Numérica 1845

DISCO DURO LAPTOP PRESIDENGIA
08590288032432373

CLABE

Parsona Moral

Mismo Sfa

Z5/08/2023

Para-poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP} de elic en la siguiente liga; www.banxizo.org

Este vincule se activara a-mas tardar deniro de los cinco minutos siguientes a la aceptac'ién de ia-operacién

mxicen

"Este decumente es sole de caracler informativo, no tiene validez oficial como comprobante jegal o fiscal®

https:l/bancanetem presarial.citibanamex.com.mx/scriptsfegicintcbbbne2/MLT 1KY 1 BNQCCQGLON2@YIRTKFB/NDO3S__

11
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COMISION ESTATAL DE .

& LOS DERECHOS HUMANGS | \?’b
| -~ ' b mﬂgiméﬁm \Dda g
| (| 7 22 AG0. 2023 | § !
CEDH wwﬁm
_ ~ SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICGN
DIRECTOR DE SERVICIONS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.- | . - | e

.

Par medio del presente v a efecto de dor cumplimiento con la Lev de Adauisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
Su humerui primero, e iener por objeiv reguiur ia  planeacion, programacion,

@ presupuestacién, contratacién, gasto, efecucion, control y evaluacién de cualquier

adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
noturaleza, insto se dé cumplimientn ol paoo de disco duro en sstado sélidp para o japton
del Presidente de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, solicitado por el ing. Alan
Samuef Gutiérrez LOpez / Jefe dei Departamento de informdtica de ig Comision Estatal de
los Derechos Humanos con COMPUPLACE, 5.A. DEC. V., se presenta lo factura C-1845 por

un monto total de $920.00 (Novecientos veinte pesos 00/100 m.n. ).

Lo adquisicién se realizara por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, ffaccidn lde
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua. ' ' ' o

© Se anexa;

¢  Oficio de solicitud

~ Cotizaciones,

* Solicitud de suficiencia presupuestal,

* Autorizacion de suficiencia presupuestal,
‘s Orden de compro.

* Foctura C-1845 validada por el SAT.

* informacion fiscal y Bancaria

* Recibo de bienes

Atentamente

Licda. Karla Paola Yéiiez Aguirre _
Jefa del Depariatenty de Adquisiciones, Servicios y Mianienimienio.

*‘2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Clen aiios del Rotarismo en Chihuahua”
Av. Zarco 2427, colonia Zarco. - Teléfono: {614) 201 29 90
: « Teléfoho: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




“3023, Centenario de Jo muerte del General Francisco Villo”
“3023, Cien afios del Rotarisma en Chihuchug”

CEDH | Oficio No. CEDH: 186.9/15/2023 \) Q‘QO

COMISION ESTATAL DELOS - Chihuahua, Chih., 08 de Ag ToX e 2023 J\

DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

C.P RAFAEL VALENZUELA LICON _
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Presente. -

Mediante la presente, me dirijo a usted con el fin de solicitar la adquisiciéon de un
disco de estado sélido M.2 con las especificaciones detalladas a continuacion.
Dicho disco sera utilizado para aumentar la velocidad de la laptop que
actualmente utiliza el presidente de nuestra institucién.

' Especificaciones del Disco de estado solido:
8 Capacidad 1000 GB
Intérfaz M.2,PCl Express 3.0
Factor de forma - | M.22280
Velocidad de escritura _ 2500 MB/s
Velocidad de lectura 3200 MB/s
Compatible con NVM Express (NVMe) Si

Quedo a su disposicién para cualquier consulta o aclaracién adicional. Agradezco
de antemano su atencion.

{?  ATENTAMENTE. -

'ING. ALAN SAMUEL GUTIERREZ LOPEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

CEPISION ESTATAL DE

EAIRLN

| C 08 s w0 /

-

RVICIOE

o)

C.C.P. Lic. Karla Paola Yafiez Aguirre, Jefa del departamento de Recursos Materiales y Adquisiciones

Av.Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 20129 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




vicio en cormputacion

COMPUPLACE, S.A. DE C.V.
COMO060822CB6

Chihuahua, Chih., 11 de Agosto del 2023

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA
Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento
AT’N: Mario Salcido

A continuacién nos permitimos presentar la siguiente cotizacién que amablemente nosifue solicitada:

e 793.10

"1 | SSD NV2 M.2 KINGSTON 1000GB SNV2S/1000G SNV2S/1000G) | $

MOTAS!
Precio se cotiza por unidad en Pesos Mexicanos, no incluye VA,
Precio puede variar sin previo aviso o agotar existencias.

Tiempo de entrega 1 dfa.
No cancelacién ni develucidn,
. Favor de verificai que el equipo cumpla con las caracterlsticas solicitadas

Pt

Calichind v Servicin o computacida
Compuplace, 54, de OV o
. COMDSMZNES G, 24, Mo 22062 a0 Col Miradar
R'Fcﬁﬁwﬂmw 1o (B4} 4155548 ¥ 431051

‘Representante Legal

C.24 y Atenas No.2306 TELEFONO (614} 415-68-49
Col. Mirador FAX
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NV2 PCle 4.0 NVMe SSD

Rendimiento eficiente para portatiles y sistemas mas delgados

El NV2 PCle 4.0 NVMe SSD de Kingston es una gran solucion de almacenamiento
de dltima generacién impulsada por un controlador Gen 4x4 NvMe. Nv2 ofrece
velocidades de lectura/escritura de hasta 3500/2800 MB/seq' con menos requisitos
de energld y menor temperatura para ayudar a optimizar el rendimiento de tu
sisterna y ofrecer valor sin sacrificio, El disefio compacto de un solo lado M2 2280
(22 x80 mmj amplia el almacenamiento hasta 2 TB? mientras ahorra espacio para otros
componentes, o gue hace gue el NV2 sea ideal para portdtiles mas delgados, sistemnas
de factor de forma pequefio (SFF) y placas madre personalizadas.

Disponible en. capacidades de 250GB ~ 2782 para brindarte todo el espacio que
necesitas para aplicaciones, documentos, fotos, videos y mas.

» Rendimiento PCle
NVMe Gen 4x4

» Ideal para portatiles
y PCs de factor de
forma pequefio

» Capacidades
de hasta 2 TB?




: *.CARACTERISTiCASIBENEFICIOS

'.','Rendimiento PCle NVMe Gen Bx4 Ofrece veioqdades . i

- de lectura/escritura de hiasta 3.500/2, 200Mb/seg para
_un sistema mas rapudo en general

- Ideal para mstemas con espacio Iimitado — Se mtegra
facilmente en-disefios con conectores M.2. Pérfectd para
computadoras portétlles delgadas y PCs de factor de

forma pequeno e :

ESPECIFICACIONES:

Factor de forma
2280

rfaz
2 4.0 x4 NVMe

Capacidades®
2500GB, 500GSB, 1TRB, 218

Velocidad secuencial lectura/escritura?
250GB - 3,000/1,300MB/seg 500GB — 3.500/2.100MB/seg
178 - 3.500/2.100MB/seg  2TB - 3.500/2.800MB/seq

Resistencia {total de bytes escritos)
25QGB - 80TB 500GB - 160TB
178 ~ 32078 2TB - 64078

Temperatura de almacenamiento
4 a 85 °C

Temperaturas de operacion
0a70°C

Dimensiones
22 %8022 mm

Peso
odas las capacidades)

stencla a las vibraciones en operacion
G (7-800 Hz)

Resistencia a las vibraciones fuera de operacion
206G (20-1000Hz)

MTSF
1,500,000 horas

Garantfa/soporte técnico? :
3 afios de garantfa limitada con soporte técnico gratuito

NV2 PCle 4.0 NVMe SSD

-Capac:dades extendidas — Daspombie enun rango -~
" de capacidades altas de hasta 2T para cumphr con Ios
- __‘requmtos de aimacenammnto de datos

@My

NUMEROS DE PARTE

NV2 PCle 4.0 NYMe SSD .
- SNV25/250C1

- -swv{%srsooe.- y

Este 5S> est disefiado para ser tlizads Con cargas de Trabajo praples de compuiadoras G escrltorio y notebooks y o
estd disefiado Pars ehtomos de servidorss.

{. Basadoen el rendimientd de una unidad nuéva y sin uso, utllizandoung p!aca madre PCIe 40 La velockoad puede vartar
dependiende del hardware hudspad, o sofiwate y 2l uso.

2 Unanarie ge ks capadidad mencienads en los gispositivos g2 almacenamieto Elagh2s unlizada para formatear y otras
fundones porio [an[o A0 53 encuentre disponible para el simacenamiento de datos. Per esTe motivo, la capadidad real
de alf & infetior o la indicada en o produttos. S descas s Infarthacidn, consulia b Gula de
perettventlin Bisde R sttt kips Lot o0 filasd gtilike. .

[

Ef Terral i byters sneritos (TBW) se durtva e la Corga g trabasjo Clisnte die JEDEC (IESDE18A).

&

Garantla limitada basada en 3 anos 2 "Poicentaje de Uso* que s2 puede encdnirar usando el Kingsicn 550
Managerikingston.com/S50tdanage). Para los 5505 NVMe, un nuevo producto no wiilizade mestrard un valor de
Forcentaje de uso 0, mientras que un producta oue alcance su Himite de garantia mostrard un watar de Porcsntaje de use
mayerolguata clen (100 Pars mds detalles, visite kingstoncomn/ve




. & L Samsara Tecnologia y Soluciones SA de CV J _

> 5 ?raaslsalras Av. 20 de Noviembre 509 31000 Chihuahua, Chihuahua, Mexico
RFC: SDC040913K34

Régimen Fiscal: 601 - Ley General de Personas Morales

Folio # 545969
Fecha de la propuesta: Moneda:
11/08/2023 MXN
Cliente: Consultor:
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Yahaira Escarefio
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQOS yahaira.escareno@samsarasolucimé‘s.com'
Imag Cantidad Producto Fechade . Precio  Subtotal
entrega *  unitario
l #1000  Disco de Estado Solido 1000GE 3500ME/s M2 PO Express 30 Nvme NVE  Imediato 7413793 MXN
i‘ 8 Unidades . Kingston : $ 741.38
Importe sin impuestos . MXN$741.38
IVA 16% MXN $ 118.62
Total e e e $‘ éé'o.oo'
Plazo de pago: 30 dias
Nota Importante:

Le sugerimos verificar las especificaciones de/los producto(s} antes de colocar orden de compra.

Condiciones Comerciales
. 1.?preciospueden variar sin-previo aviso, y estin en funcion del tipo de cambio. La garantia de los productos se ajusta a fas Politicas y
Pr

2. Los tiempos de entrega son estimados y algunas veces estan fuera de nuestro control. Favor de considerar un margen de seguridad.

mientos que marca el fabricante.

3. En caso de requerir envio por paqueteria, flete y seguro son por cuenta del cliente, clarificar destino con.su asesor.. :
4. En productos SOBRE PEDIDO NO hay cancelacidn Ni devolucion. En productos de stock se aceptan con un cargo del 20% (Solo dentro de 7
dias). :

5. Los productos cotizados NO incluyen servicios de Instalacién, configuracién o implementacion. Salvo sean detailados.

Pagos Aceptados

1. Transferencias bancarias, 2. Pagos en Oxxo, 3. Tarjetas de débito y crédito (focal y en sus oficinas), 4. Pagos fijos corﬁuniquese con su asesor.

Nuestro propésito: Apoyar a nuestras clientes en su Transfermacion Digital al fin de sumar ol Desarrolfo de México.
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NV2 PCle 4.0 NVMe SSD

Rendlmlento eficiente para portatlles y sistemas mas delgados

Et NV2 PCle 40 NVMe SSD de Kingston es una gran solucion de almacenamiento
de wltima generacién impulsada por un controlador Gen 4x4 NvMe. NV2 ofrece
velodidades de lectura/escritura de hasta 3500/2800 MB/seg" con mencs requisitos
de energia y menor temperatura para ayudar a optimizar el rendimiento de tu
sisterna v ofrecer valor sin sacrificio. £l disefio compacto de un solo lado M.2 2280

(22 x80 rm) amplia el almacenamiento hasta 2 TB? mientras ahorra espacio para otros -

componentes, lc qué hace que el NV2 sea ideal para portatiles mas delgados, sisternas
de factor de forma pequefio (SFF) y placas madre personafizadas.

Disponible en capacidades de 250GB - 2TB? para brindarte todo el espacio que
necesitas para aplicaciones, documentos, fotos, videos y més.

» Rendimient_b PCle
NVMe Gen 4x4

» ideal para portatiles
y PCs de factor de
forma pequeiio

> Capacidades
de hasta 2 TB2




NV2 PCle 40 NVMe S50 |

'"':':_"-ZCARACTEmSTICASIBENEF!C!OS

- ""'rRendlmtento PCIe NVMe Gen Ax4 — Ofrece veloadades
- delectura/escritura de hasta 3.500/2 200Mb/seg para o
un s:stema rnas rapldo en general B

ldeal para sistemas con. espacio limltado —-Se' Integra
faolmente en dtsenos con conectores M 2 Perfecto para’

¢computadoras portétlles delgadas y PCS de factmde [ O

o forma pequeno i

ESPECIFICACIONES
Factor de forma

280
' arfaz
4.0 x4 NVMe

Capacidades?
- 250GS, 500GB, 178, 218

Velocidad secuencial lectura/escritura’
250GB — 3,000/1,300MB/seg 500GB - 3.500/2.100MB/seg
1TB - 3.500/2.100MB/seg  27B - 3.500/2.800MB/seg

Resistencia {total de bytes estritos)?
250GB - 80TB 500GB - 16078
1TB - 32078 278 - 640TB

Consumo de energia

250GB - 2.1W en reposo / 23W Avg /

2.2W (MAX} Lectura/ 3.9W (MAX) Escritura

500GB - 2.3W en reposo / 2.3W Avg /

22W (MAX) Lectura / 4.6W (MAX) Escritura

1TE - 1.4W en reposa / 2.8W Avg /

2.2W (MAX) Lectura / 5 4W (MAX) Escritura

2TB - 0.9W enreposo / 1.0W Avg /

(MAX) Lectura / 5.4W (MAX) Escritura
( J!peratura de almacenamiento
a 85 °C i

Temperaturas de operacion

0a70°C

Dimensiones

22x80x 22 mm

Peso
7¢g (Todas las capacidades)

Resistencia a las vibraciones en operacién
217G (7-800 Hz)

Resistencia a las vibraciones fuera de operacion
20G (20-1000Hz)

MTBF
1,500,00C horas

Garantfa/soporte técnico®
3 afos de garantid limitada con soporte téenico gratuito

ol Faantain Vatlay,

: _'-'Capaadades extend;das — D:spomble en un rango o
" decapacidades altas de hastd 2TB para cumphr con Ios :
- requmltos de almacenam:ento de datoj .

thjsmll'smw'mn i

2 W3
(€@ 2R M

NUMEROS DE PARTE

NV2 P_Cie 4.0 NVMe SSD
SNVZS/ZSOG

Este S50 astd disefiado para ser utitizadeo con cargas de traba]o propias de compuiadoms de escritario y notebooks yno
e5ts disefiato para emiomos de servidores,

. Basady en @ randimiems de una Unigad uevs y sin Lso, utilizando wna p\aca madre FCle 40 La veloddad pusda varlar
vepehdientio Gal hardware hudiped, ef sbfiwar y &t uso,

Una parte de la capadidad mencionads en los dispositives de almacensmizno Flash es utilizada para formatear ¥ oiras
funciones, por 1o 1nto no se encuehlia disponitle pire o alrmacenamlento &2 atos, Por &5t Motiva, 19 copariead real

T

de almacenamienia de dates e inferior a la Indicada en los producos. S deseas nids informatldn, ronsulta da Guli de
itsitenti [ash choKine s aner ke stonacor Abisluide

El Tatal de bytes escriwos (TBW) se detive de a Carga de triabajo Clignite de JEDEC {(JESD219A)

oW

. Garantia imitada basaga en 3 ahes 0 Porcentaje de uso™ que 52 puads 2RCOnTar usando & Kingston 550
Managerkingston com/SSDMahager), Pars lox 5305 NYMe, un nusve producta no utlizado mostrard un valorde
Poreentaje de usa O, mientras que un producTo Gues aleance su limite de garantia mastrani un vatar de Porcentaje de uso
mayeroigusta cien (100} Para-mas detalles, visite kingsioncamawa
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MICROPESE, SADE CV

.. DATOSDEL CLIENTE ~ - '~ .7 -
) : ' TEL {614) 442-52-00
Departamento de Adquisicienes, Servicios y Mantenimiento CALLE ACACIAS #710
Comision Estatal de los Derechos Humanos COL. GRANJAS
Mario Salcido CHIHUAHUA, CHIH. 31100
6514-201299G Ext. 153 RFC: MiC-B81212.F27

maria,salcido@cedhchihuahua.arg,mx
En atencion a su solicitud, me permita enviarle la cotizacién correspondiente a los productos de su interés,

 oescrncon | PRecto

o NUMERGDE -

(“ ‘ WDS100T3G0C Unidad de Estado Solido WESTERN

KT - TIEMPO DE
o, UNITARIO: -2 S ENTREGA - -

. 35 dlas
DIGITAL: 178 $ 80897 § Bos.e7 2%
Vigencia f_:‘e_ fa Conzacmn $ 808.97
15 DIAS onasta (GARANTIAS SUJETAS A LAS POLITICAS DEL FABRICANTE) § 129.44
AGOTAR EXISTENCIAS A 938.41
' | PESDS MEXIGANOS]

Esperando diie el contenido de la presente le sea de utilidad, me pongo a sus ordenes para cualquisr diida o aclaracién al respecto.




C E D H Chihuahua Chih. a 11 de agosto de 2023

COMISION ESTATAL DE LOS
DRERECHGS HUMANDS CHIRUAHUA

SP:CEDH:16¢.200/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segtin se describe a
continvacidn, con el proposito de atender la peticion del Ing. Alan Samuel Gutiérrez Lopez
/ Jefe del Departamento de Informatica.

{fmporte [Concepto Area solicitante
18920.00 (Novecientos veinte  [Disco Duro de Estado Solido de 1000 GbjIng. Alan Samuel
pesos 00/100 m.n.) para ser instalado en la Laptop delGutiétrez Lopez / jefe
{Presidente de la CEDH del Departamento de
Informatica.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla PaojAtYafiez Aguirre ‘
Jefa de Adquisigionss, Servicios y Mantenimiento

#2023, Centenario de Ja muerte del General Francisco Villa”
%2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Ay, Zarco 2427, cotoma Zarco - Telétong; [614) 201 28 90
- Teléfono: 8O0 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



"CEDH

COMISICN ESTATAL DE LOS.

DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA S PIC EDH 1302 1 2/2023

Chihuahua, Chih., a 11 de agosto del 2023

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal - No.
SP:CEDH:16¢.200/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios y .
Mantenimiento, de fecha 11 de agosto del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $920.00, que sera cublerta con la
siguiente partlda la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

CONCEPTO
« Disco duro de estado sélido de 1000 Gb para ser instalado en Ia Laptop
del Presidente de la C.E.D.H. _ _
_ FF/PROGRAMA | CAPITULO PARTIDA IMPORTE
: 2941 — Refacciones y :
522099-2E009C1 2000 accesorios menores de equipo $95,738.03

522099-2E213C1 de computo y techologias de la
informacion Chih

- Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto dlsponlble para:
pago en el gjercicio fiscal vigente.

ATENTAMENTE

— =

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Clien afios del Rotavismo en Chihuahua™

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
. Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



: : ~ ‘COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: karla ' Fecha y [14/ago./2023
Rep: rptOrdenGompraForma hora de Impresién | 10:50 a. m.
' Orden de Compra: 325 Fecha: 11/ago./2023
Proveedor: 20 _ Referencia: NP
COMPUPLACE, S.A.DEC.V. : COMOB0822CB6
CHlH}JAHUA . Fecha Recepcion:-
, Chihuahua, CHIHUAHUA : 11/08/2023

Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /

Servicio Descripeisn . . _ Cantidad Costo Importe VA Total -
5641000166 — DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 1000 GB 7.00 $793.10 $793.10 126.90 536.00
SubTotal IVA Total

0 : . : $793.10 126.90 920.00




AN

COMPUPLACE

RFC: COM060822CB6 . Folio: C-1845

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales ~ Fecha:21/08/2023
Tipo de Comprobante: l-Ingreso ~ Hora:11:45:58

Calidad v servicio en computacion ‘
Lugar de expedicion (C.P.):31205

Receptor:

. - ' : : Uso CFDI: G03-Gastos en general .
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Métado de Pago: PPD-Puse on parcialidades o diferido
RFC: CED920927MP5 Forma de Pago: 99-Por definir

"Régimen:601 General de Ley Personas Morales
Direccion: Av. Zarco No. 2427

Moneda: MXN-Feso Mexicano

Colonia: Zarco _
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua C.P: 31020
[Cantidad] Codigo T Unidad TOIave SAT] " " Deserpaion 7| Vdlorunftario | Tmpore ]
1.00 | DDUKGT2210 | PIEZA-HB7! 43201830 SS0 NVZ .2 22801 TB - ' $793.10". $793.10
t _ ORDEN DE COMPRA 325
Total con letra; ‘ Subtotal:  $793.10
novecientos veinte Pesos 00/100 M.N. Descuentos: $0.00
Impuestos Trasladados: $126.90
Retenciones: $0.00
Total: $920.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: '00001000000504046426
Folio Fiscal: FGAB6FSF-201C-4B3A-AAB1-4012E239A6CF

No. de serie del Certificado def SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién:  2023-08-21T11:46:04

ello-digital del CEDL 7,

rard
Of

Hg3 kLI IH+2w G0y SBRXP GV 7LUIEpaNWXkeX H X Tqvokde +illL +hPs nSDSTyQkkesByaVEMIBIICRLPKILkdONGSESHBIAGP DE cKiicI vk azr M TDIFSYMBWSICE + XPURs GESwdsahe. ~ ~ "
52Z+BuM49JKT;TiImVMthYNQJ?ZUuUGrL4ysCqu0qDejDQuKoLPm9llThh.'ZE?yf4U5niCR4iv35sz4fongT!HVJSLDRszleESSJeKawaGthnACrgezuSVysthsiSeXTp_uyBlmaYOZ
UA+GSbIOAXYyaL/MVLPEWGVVw== _ _ : :

Sellodel SAT . "

SMhFKLARHAISCNTIQrFehPXImESagiDrRVUMWDnhumPROLGN 28 TURXqoKexEF dcRIWzZI5 4 ubteQeim TWOMKMETHL TaphalinxgainatF
ARKL8YHeDnhisRh8RnyKpmvWX30gZ2uiMigGlsddhiHDj neqS7iiKEusz 30a08LIDX MpwIk3kiDnggusAr2gYdUiMWH3 o FreW 1 LIINsBXTSZr T4
ZVWoBBeZGYohWUKkATSBGNGIZFHnInyd MelrE6gaBwmQ==

T rerSieWREN GaDRAITAPC
PZallhABBF yQEL 3V gSKEIUyaY oz DHyhON/ZZ

, ria original lemerto del ceitificacion digital.del SAT: =77
|1t FGABGFBF-209C4B3A-AAG1-4012E2I9ARCF(2023-08-217 11:46,04IMAS810247CO0[HBxHy SOSKTLIY+zw B0y BRXPGAV7UEpeNWXIoX*FXT qvokdes liLshPsanSDS TyCkkestgavaMt
GfﬂcB_LpKi['.kdﬂNgeESiEi.’AGPDFcKijcthquZrMTD[FSYMDWSHCGjI+XPUZSGES\ivdenIl'\smrdKOmUZSZZ-i-BuM49JKTjTIImVMhCgYNQJtZUuDGrL4ysCEquqD§'DQQKoLPmQ[iThhfZETyf4U5niCR
AivasizY4logZKTIHvIS] DRszJzIESSJeKawaSthACrgazuSVysthstSeXTpuyEImaYOZOberdqu+uA+GSrbfoAXYyaL.’MVLPEWGWW&:{OODM0000005051 22386

" ' ' Hoja 1
Version del comprobante: 4.0 '



21/8/23; 13:31

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

i .

RFC dol amizor

COMOB0822CR6

Folio fiscal

FBABEFEE.201C-4B3A AAGT-

LT ey

4012E239ABCF

Orotal del CFDI

$920.00

Nombyre o razén social

del emisor
COMPUPLACE
Fecha de expedi'cién

2023-08-21T11:45:58

T

Efecto deo! comprobante

Ingreso

RFC del recantor

CEDO20927MP5

Fecha certificacion
SAT

2022-08-21T1148:04

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del recentar
COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS

PAC que certificd

MAS0810247C0

Estatus de canceiaqién

Canceiable sin aceptacion

Imprimir




'CONSTANCIA DE'_'SITUACION FISCAL

'+ Ligary Fecha de meaép RENE ;
CHIHUAHUA CI-IIHUAHUAA ot DE FEBRERO DE

%
|
A | S8 SAT
COMODE0822C86
Registro Federal de Coniribuyentes
s COMPUPLACE
Y Nombre, dencminacién o razdn
sociai
- 1 Y .
h idCIF: 15060256400

VALIDA TU INFORMACION
. FISCAL

TR

Datos de Identlﬁcaclon del Contribuyente:

COMO0B0822CB6

RFC:
Denominacién/Razon Social: COMPUPLACE
Régimen Capitai: SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Noinbire Soiigicial:

I Fecha de dltimo cambio de e

Feoha inigle do oporacion: 22 DE ACQETODE 2008
Estatus en ol padrén: ACTIVOY
stado: 22 DE AGOSTO DE 2006

s del domicilio registrado.

C:digo Postal:31205

Tipo de Viafidad:

Nombre de Vialidad: 24

Numero Exterior: 2306

N ﬁrﬁerq faterior:2 ALTOS

Nombre de ia Colonia: MIRADOR

Nombre de ja Locaiitdad:

Wormbre dei Municipio o Demarcacién Terriioriai; CHHUARUA

ﬂ

vativar CHIHWAH

L =

[
E=IM S LdinS:

Actividades Econémicas: -

5 HACIENDA |

SECRETATIL BE SAGRCA ¥ (PECYTD BUBLICD |

Ssar

SENCTAY ok ADMING THRLION THIBLTR ks

Pagina [1) de [2]

Contacto
Ay, Hidalge 77, col. Suarere, TP 06300, Cludad ge México.
Arencién tsieférice cesde cuslquier parte gl pais
MareaSAT 55 827 22 T2B y para ol exterior oel pajs

(*55 55827 2228




Actividad Econémica | Porcentaje | Fecha Inicio"| Fec

Comercic al por me

nor de computadoras y sus accesorios 100 22/08/2006

|- Fecha Inicio- | F

01/01/2022

conferidas 2 la auteridad fi scal,

Si desea modificar o corregir

http:iisat.gob.mx

“La corrupeion tiene consecu

na Original Sello:
Digital:

x

SLIRETHEAA DE RRCIADR ¥ CHEOL

HACIENA

. “escr!p...é a TR 'Daser !,.c!én Vanelmianta’ 0 iFacha’lnlglo 1.
0 da retenciones mensuales de JSR por suetdosy salarios A mas tardar el dia 17 del mes Inmediate; 22/08/2006
i nosterior al nerindo aue corresnonda
Declaracion informativa de IVA gon la anual de ISR Conjuntamente con la declaracion anual del 22/08/2008
| ejercicio. :
Declaracion anual de ISR del Réglmen de Simplifi cado de Dantro de los tres meses siguientes al cierre del 01/01/2022
Confianza. Personas Morales | ejercicio. :
~ {Pago provisional mensuai de ISR. Régimen Simplificado de A mas tardar el dia 17 del mes de calendario]  01/01/2022
Conflanza. inmediato posterior & aquél al que corrasponda :
el pago ‘
Pago definitivo mensual de. IVA.| Régimen Simplificado de A mas tardar el dia 17 del mes inmediato] 01/01/2022
Confianze, : nostarior of pericds que corresponda, : i
Sus dalos paraonales 3on INCOTROTaUGS ¥ protegidos an o3 slstemas dal BAT, de confonmidad con los Linsamientos de Piotsccidn ds Datos
Personales v con diversas disposiclones fiscales y {egales sobre confidencia!:dad y pro t cidn s facultades

de_ datos, a fin dq efercer la

sus datos personales, puade acudir a cualquier Madulo de Sarvicios Tributatios yio a fravés de la direccién

encias jdenanciaial i conaces aigiin posibie acto de corrupcion o deiito presenta una gueja o denuncia a traves
de: www.sat.gob.mx, denunciaa@sa

at.gob.mx, dasda México: (55) 3852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/afp".

H2023/02/01]COM0OB0822CB6|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031|]
nsifkFYMGArBMLXrmeZRUsDMeO2KITX kaldsirFox22 BﬂmehSB?SrATGMPvmllktt»ImaWCmSﬁle1IdQ|YI2r;ZE'!‘
uN5twahPt0bZDlq'N'Fn2bWhmwt33yZBkYRagmNzcthRIirrsuthchtHaNanWEGvaQQHdmgISKM“

Pagina. [2] de [2]

Contacto -
Av, Higalgo 77,0l Suerrare, C0. 08300, Ciuaaacie hidxico.
Atenclén telefnics gasde cuslauier parte del pals
MarcaSAT 55 627 22 728 y para 2i exterior gel pals

(+52) S5O 2728

SAT

AN D ADRHIIIBALIGH FoaulABA




&
.

“

BBVA

COMPUPLACE SADE CV

ADRIANAFL ORESAI VAREZ

CALLE 24 2306 2

MIRADOR _
MEXIC

DOMICILIO FISCAL

CALLE 24 2306 2

MIRADOR

CHIHUAHUA CH

0 CP 31205

H CP 31205

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/8

DFEE 01017023 Al 31012073

310112023

0153142914

68507445

COM060822CB6

S0001531426145

012

SUCURSAL: 1738
DIRECCION:
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
INDEPENDENCIA NUM 801 COL. CENTRO MEX

X Saldo de Liguidacion inicial 5,010.51
Dias do! Periods 2 Salds do Oparacitn Inidial 5.010.51
Tasa Bruta Anual % 0.080 Depositos / Abonos (+) 1,690,285.34
Saiuo Promedio Gravable 22,168.67 netiros / Cargos {-) 33 1,652,885.121
intereses.a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 2410.73
ISR Retenido (-] . 0.00 Saico de Operacion Final 2410.73
Confsionss it la il T i Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta; 9,069.99
Cheques pagados 0 0.00 ' :
Manejo de Cuenta 0.00] =~ Qo
Anualidad 0.00
- Operaciones 1 0.00
e SEEer TRy i

Cargos Ohietados

NIA NA NA “NA NA

Abonos Objetados

O

Qetal!e e Maovimientos Realizados

FECHA
OPER LIQ

M/ENE

COD. DESCRIPCION
02/ENE BT2 TRANSFER BBVA 00665681 L

3036835 Ref, NC 0110502088

e

02/ENE T17 SPEI ENVIA

2112200F987 B,

e B TR

J1/ENE

s A m m— m——

- Su Estado de|

el e

ual nuade con

o

\DO BANORTE
of, 0031270478 072

- e m— o — ok

REFERENGIA

A evem s m—— —

"SALDO

CARGOS OPERACION - LIQUIDACION

ABONOS
,392,000.00

570,353.65

AL mm— AN mma ek e e we e WA Ml s e e

Estimado Cliente,

Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.

—

También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
sultarlo en cualguier sucureal o www hbva mx

v ww Ww R

- Con BBVA adelante. '

a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar fa inflacién estimada
RVA MEYINOY R A INKSTITHINN rﬁﬁ RANCA-MI TIPI F GRIIPN FINANCIERN RRVA MEYINN
| R :




COMISION ESTATAL DE LGS
DERECHQS HUMANOS CHIMUAHUA

RECIBI DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO QUE A
CONTINUACION SE DESCRIBE: '

FECHA DE
ENTREGA

22 DE AGOSTO DE 2023

NESCRIPCION DFI. 11 DISCO DURG DE FSTADO SOLING NV2 M 2 2280 DE TTR
| BIEN, SERVICIO Y/O | #50026B7686538577 PARA SER INSTALADO A LA LAPTOP
o HANTENIIENTG DEL PRESIDENTE DE LA COMISION ESTATAL DELOS -

DERECHOS HUMANOS

NTREGA | REBIBE

Aot /

C.P. MMEIOW BERTC SALCIDG INC. ALAN SAMUEL CUTIERREZ LOPEZ
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES JEFE DEL DEPARTAMENTE DE

SERVICIOS Y MANTENIMIENTO iNFORMATICA

“2023, Centenario 'de la muerte del General Francisco Villa”

2023, Cion afios del Rotarisme on Chikuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 2990
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



“Te

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y | 23/ago./2023
oot ESTADO DE CHIHUAHUA hota de Imprsigh |- 1152 2.
Rept rpiPoliza Poliza: P01413 Del 23/08/2023 : Pigina| 1
Concepto: . GE Compra : 1743, Pago Programado: 424 '
No Cuenta . ' '_ I')'é-scripci'én de la ceenta ' Cargp _ Abono Cohcepto del movimiento
0001 - 8260—522099-C0104Q—118.-29?1/1-1' Refacciones y accesorios menores de - $920,00 GE Compra : 1743, Pago Pmé}m&do: 424

0002 -8250-522099-C0 1_0.4(2'-/18-2941-.1 . Refaceiones y accesorios menores de - $920.00 GE Compra : 1743, Pago Programedo: 424

Elaboré: DiahaTrevizo

Sumas iguales => C o000 920.00




